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LeneBble moka3zaTeu pa3BUTUS IPOrPaMMbl HACTABHUYECTBA B MYHMUIMIIAJBLHOM 0I0/:KeTHOM 0011e00pa3oBaTe1bHOM
yupexaennu «OcHoBHasi 001eo0pa3oBaTe/ibHAs MIKOJAa Ne 5»

Nen\nn HauMeHoBaHMe MoKa3aTeast

2021roxa

2022

2023

2024ron

1 Hons  nereit B Bo3pacte oT 11 mo 18 mer,
BOIIC/AIINX B IPOrpaMMbl HACTABHUYECTBA B
POJIM HACTABJIIEMOTO OT OOIIEro KOJINYeCTBa
obygaromuxcs MBOY «OOIII No5y

10%

25%

40%

60%

2 Hons  nereit B Bo3pacte oT 11 mo 18 mer,
BOIIEAIINX B IPOrpaMMbl HACTABHUYECTBA B
pOJIM HAacTaBHUKA OT OOIIEro KOJWYeCTBa
obygaromuxcs MBOY «OOII No5y

2%

5%

7%

10%

3 Jlonsa yuutenend - MOJOABIX CIHEIUAINCTOB
MBOY  «OOIII  Ne5», Bomemmux B
MporpaMMbl  HacTaBHHUYECTBA B  POJIH
HaCTaBJIIEMOI0

100%

1 yenoBek

100%

4 Hons neTen C  OrpaHUYECHHBIMHU
BO3MOXKHOCTSIMU ~ 3/IOPOBBSI, OXBAYEHHBIX
MporpaMMaMu HaCTaBHUYECTBA, B TOM YHUCIIE
c HCIIOJIb30BAHUEM JTMCTaHIIMOHHBIX
oOpa3oBaTeIbHBIX TEXHOJOTUH, B POJIU
HACTaBJISIEMOTO OT  OOIIEro KOJWYeCcTBa
obygaromuxcs ¢ OB3 MBOY «OOII Ne5y

5%

8 %

14 %

20%




Jlonisi HECOBEPIIEHHOJNETHUX O0yYaromuxcs,
CTOSAILMX HA MEPCOHUPHUIIMPOBAHHOM YUETE,
HaxoOIIMXCS B COUMAJIBHO  OIACHOM
MOJIOXKEHUH, OXBAaY€HHBIX MPOTrpaMMaMHu

HaCTaBHMYECTBA, OT OOIIEro KOJIMYECTBA
oOyuaromuxcsa ¢ OB3 MBOY «OOIII Ne5y

0%
(KOHTUHTEHT
OTCYTCTBYET)

0%
( mokazaTenb Ha
TOM K€ YPOBHE)

0%
( mokazaTenb Ha
TOM € YPOBHE)

0%
( mokazaTtenb Ha
TOM K€ YPOBHE)

YpoBeHb yJIOBJICTBOPEHHOCTH
HACTaBISIEMBIX yYacTHEM B IIporpamMmax
HACTaBHUYECTBA, % ( OTHOIIICHUE
KOJINYECTBA HACTaBJISIEMBIX,
yJIOBJICTBOPCHHBIX yY4aCTHEM B IIporpamMmax
HACTaBHUYECTBA, K OOIIEMY KOJIUYECTBY
HACTaBIISIEMbIX, MPHHABIIUX y4acTHE B

nporpaMMax HaCTaBHHYECTBA, PEATU3YEMBbIX
B MBOY «OOIII Ne5y)

50%

60 %

70 %

85%

VYpoBeHb yIIOBIETBOPEHHOCTH HACTAaBHUKOB
y4acTHEM B IpOrpaMMax HaCTaBHUYECTBA, %o
( OTHOIIEHWE KOJWYECTBA HACTABHUKOB,
yIIOBJICTBOPEHHBIX y4aCTHEM B MpOrpamMmax
HACTaBHUYECTBA, K OOIIEMY KOJIUYECTBY
HAaCTaBHUKOB, NPHUHSBIIMX  Yy4YacTUe B
MporpaMMax HaCTaBHUYECTBA, PEATN3yEMbIX
B MBOY «OOII No5y)

50%

60 %

70 %

85%
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