## Целевые показатели развития программы наставничества в Муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Основная общеобразовательная школа № 5»

№п\п	Наименование показателя	2021год	2022	2023	2024год
1	Доля детей в возрасте от 11 до 18 лет,	10%	25%	40%	60%
	вошедших в программы наставничества в				
	роли наставляемого от общего количества				
	обучающихся МБОУ «ООШ №5»				
2	Доля детей в возрасте от 11 до 18 лет,	2%	5 %	7%	10%
	вошедших в программы наставничества в				
	роли наставника от общего количества				
	обучающихся МБОУ «ООШ №5»				
3	Доля учителей - молодых специалистов				100%
	МБОУ «ООШ №5», вошедших в	1 человек			
	программы наставничества в роли				
	наставляемого				
4	Доля детей с ограниченными	5%	8 %	14 %	20%
	возможностями здоровья, охваченных				
	программами наставничества, в том числе				
	с использованием дистанционных				
	образовательных технологий, в роли				
	наставляемого от общего количества				
	обучающихся с ОВЗ МБОУ «ООШ №5»				

5	Доля несовершеннолетних обучающихся,	0%	0%	0%	0%
	стоящих на персонифицированном учете,	(контингент	( показатель на	( показатель на	( показатель на
	находящихся в социально опасном	отсутствует)	том же уровне)	том же уровне)	том же уровне)
	положении, охваченных программами				
	наставничества, от общего количества				
	обучающихся с ОВЗ МБОУ «ООШ №5»				
6	Уровень удовлетворенности	50%	60 %	70 %	85%
	наставляемых участием в программах				
	наставничества, % ( отношение				
	количества наставляемых,				
	удовлетворенных участием в программах				
	наставничества, к общему количеству				
	наставляемых, принявших участие в				
	программах наставничества, реализуемых				
	в МБОУ «ООШ №5»)				
7	Уровень удовлетворенности наставников	50%	60 %	70 %	85%
	участием в программах наставничества, %				
	( отношение количества наставников,				
	удовлетворенных участием в программах				
	наставничества, к общему количеству				
	наставников, принявших участие в				
	программах наставничества, реализуемых				
	в МБОУ «ООШ №5»)				